

Tísňová signalizace

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - BUDOVA 15 METABOLICKÁ AMBULANCE							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Signalizační systém sestra-pacient					
	1	Zařízení					
1	SP.1.1.1	Sada pro tísňovou signalizaci: pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb). Kompletní sada obsahující: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor, rámečky (1× 2násobný, 2× 1násobný).	1	ks	11 000,00	11 000,00 Kč	Vlastní
		<i>5*1" každá sada instalována v rámci 1 toalety pro invalidní osaba, nebo šatně pacientů.</i>					
2	SP.1.1.2	Rozšiřující signalizační panel: Pro signalizační systém, optická signalizace 6 červenými diodami LED ve 3 řadách, které lze použít pro signalizaci 3 nebo 6 samostatných napětových vstupů. Panel má tři popisová pole, společný napětový výstup. Může být použit jako součást signalizačního nebo poplachového systému. 15-28 V AC / 18-35 V DC	1	ks	4 500,00	4 500,00 Kč	Vlastní
		<i>1*1" signalizační panel instalovaný do stanoviště sester pro připojení a paralelní signalizaci z jednotlivých toalet a šaten do místa s obsluhou.</i>					
3	SP.1.1.3	Drobný instalační materiál (konektory, stahovací pásky apod.)	1	kpl	2 900,00	2 900,00 Kč	Vlastní
		<i>1x1</i>					
4	SP.1.1.4	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	5	hod	600,00	3 000,00 Kč	Vlastní
		<i>5*1</i>					
	2	Trasy					
31	SP.2.1.1	Oranžový stíněný kabel 2x2x0,8, B2 ca s1 d1	40	m	60,00	2 400,00 Kč	Vlastní
		<i>(5+5)*1+30</i>					
32	SP.2.1.2	Kabel CYKY 3x2,5 - napájecí přívod	30	m	56,00	1 680,00 Kč	Vlastní
		<i>1*110" kabel pro přívod napájení od rozvaděče NN ke kontrolnímu modulu</i>					
33	SP.2.1.3	Jistič 16A - jistič pro napájecí přívod	1	ks	290,00	290,00 Kč	Vlastní
		<i>1*1" doplnění jističe do rozvaděče NN pro zajištění napájecího přívodu pro kontrolní modulu. Zajištění napájecího přívodu nutno koordinovat s dodavatelem části SILNOPROUD</i>					
34	SP.2.1.4	Drobný montážní materiál	1	ks	1 450,00	1 450,00 Kč	Vlastní
		<i>1*1</i>					
35	SP.2.1.5	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	2	hod	490,00	980,00 Kč	Vlastní
		<i>2*1</i>					
	3	Ostatní					
37	SP.3.1.1	Zprovoznění, oživení a kontrola systému	1	Kpl	1 700,00	1 700,00 Kč	Vlastní
38	SP.3.1.2	Kontrola metalické kabeláže	1	Kpl	250,00	250,00 Kč	Vlastní
39	SP.3.1.3	Uklid staveniště	1	hod	420,00	420,00 Kč	Vlastní
41	SP.3.1.4	Doprava	1	kpl	4 900,00	4 900,00 Kč	Vlastní
42	SP.3.1.5	Revize systému	1	Kpl	2 200,00	2 200,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				37 670,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				37 670,00 Kč	